segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00132 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 001/2013

A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na
modalidade Pregão Presencial no 01/13, Tipo: menor preço/menor lance valor unitário por
item. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento programado de combustíveis
(gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel comum e S-50), derivados de petróleo
(óleo lubrificante, fluídos e graxas), filtros de ar e filtros de óleo para manutenção da frota
de veículos e máquinas deste Município. Data/local: dia 21/01/13, às 09:00 horas, na Sala
de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento
de uma taxa no valor de R$ 30,00 ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br,
informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº
278 e pelo telefone 74-3668-1358, ramal 205, João Dourado Ba., 04/01/13- Valtemir M.
Ribeiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EC3135C5CF3E8A3649325282F9A41B1